
'C H U ) 0 1/f C . ‘ 'k 2ý - f t ř

fiáwsrtflBí "«1‘ clDOÍtí-:

FIT FT Technologies a.s.
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

Dodatek č. 2 k Licenční smlouvě

FT Technologies a.s.

Město Boskovice

č. smlouvy: S20150004

č. smlouvy: M U B O P 0 0 E

i.
Smluvní strany

Město Boskovice
Zastoupené:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen „nabyvatel“)

Ing. arch. Janou Syrovátkovou, starostkou
Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
00279978
CZ00279978

FT Technologies a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený:
Bankovní spojení:
Společnost zapsána:
(dále jen „poskytovatel“

Chválkovická 151/82, Olomouc 772 00
26833620
CZ26833620

vní rady

2.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 12.3.2015 Smlouvu č. 20150004, jejímž
předmětem je dodání informačního systému SW MP Manager ver. 5.x formou instalace na server
nabyvatele a 24.3.2022 dodatek č.1.

2. V průběhu doby užívání programu MP Manager (dále jen „Program“) došlo ze strany nabyvatele
k potřebě rozšíření funkčnosti programu o níže uvedené moduly:
2.1. Integrace s SW Scarabeus pro přijímání informací z měření rychlosti
2.2. Integrace s SW Scarabeus při zpracování přestupků s využitím institutu objektivní

zodpovědnosti

3. S ohledem na skutečnost uvedenou v odst. 2 tohoto článku dohodly se smluvní strany na úpravě
smlouvy tak, jak je uvedeno v článku 3. tohoto dodatku.

3.
Předmět Dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je poskytnutí licence k následujícím modulům Programu, jak jsou tyto
popsány v příloze č.1 tohoto dodatku.

2. Dle dohody smluvních stran bude implementace nově přidaných modulů Programu nabyvatele

1
Tel: + www.fttech.org

MUBOP00ESOH7



FT Technologies a.s.
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

zahájena bezprostředně po nabytí účinnosti tohoto dodatku.

3. Dle dohody smluvních stran bude ostrý provoz nově přidaných modulů Programu zahájen
bezprostředně po vyhodnocení testovacího provozu. Podle dohody smluvních stran platí, že ostrý
provoz je zahájen okamžikem, kdy nabyvatel převezme nově přidané funkcionality společně s
dokumentací ve formě uživatelského manuálu ve formátu PDF.

4. Předání modulů do testovacího a ostrého provozu bude odsouhlaseno podpisem předávacího
protokolu odpovědnými osobami za obě smluvní strany dle odst. 8 tohoto článku.

5. Odměna za poskytnutí a užívání nevýhradní licence k nově přidaným modulům po celou dobu trvání
majetkových autorských práv (dále jen „Odměna“) a za jejich implementaci je jednorázová a činí
60.000,- Kč bez DPH. K této částce bude připočtena zákonná výše DPH. Odměna je stanovena
jako maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu plnění dle
tohoto dodatku. Rozpad Odměny tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

6. Odměna bude poskytovateli nabyvatelem zaplacena na základě faktury (daňového dokladu), který
je poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve po uvedení modulu do ostrého provozu. Faktura musí
splňovat zákonem stanovené náležitosti. Délka splatnosti faktury bude stanovena 30 dnů ode dne
jejího doručení nabyvateli a její nedílnou součástí bude kopie předávacího protokolu (o předání
modulů do ostrého provozu), bez něj je faktura neplatná.

7. Poskytovatel prohlašuje, že nově přidané moduly budou mít ke dni uvedení do ostrého provozu
funkční vlastnosti uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku a zaručuje, že nově přidané moduly bude
mít tyto vlastnosti nejméně 12 měsíců od jeho uvedení do ostrého provozu.

8. Dle dohody smluvních stran jsou odpovědnými osobami zajišťujícími zabezpečení konzultací a
kontrolu prováděných prací ze strany nabyvatele: David Krátký a ze strany poskytovatele: Radana
Řezníčková. Tyto odpovědné osoby jsou povinny předávat pokyny, případně jiné informace všem
členům svého týmu.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

2. Tento dodatek č.2 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
po jednom.

3. Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Nabyvatel tento dodatek č.2 zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. Poskytovatel prohlašuje,
že žádná ze skutečností ve Smlouvě či dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím.

5. Tento dodatek č.2 je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto zákonem
(§ 41). Uzavřením tohoto dodatku č.2 bylo schváleno Radou města Boskovice, konanou dne
8.4.2024 usnesením č. 13.2.

6. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem dodatku seznámeny a že jej uzavírají
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

twwrttffSifcRtogfes’

FTT

Tel: + www.fttech.org
2



íiatOTiall̂ cteloQigs:' „ . . .
■ U M FT Technologies a.s.
■ 1 1 Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

Nedílnou součástí tohoto dodatku ¡sou tyto přílohy:
Příloha č. 1 obsahující popis funkčních vlastností nově přidaných modulů

č. 2 obsahující cenový rozpad odměny za nově poskytnuté licence
Příloha č. 3 technické požadavky

V Boskovicích dne: V Olomouci dne:

Digitálně podepsal

Ing. arch. Jana

Syrovátková

-í-i-i ' Datum: 2024.04.19
Syrovátková 08 :58:43 + 02 '00 '

Ing. arch.
Jana

Daniel
Bednaříkí

D ig itá lně podepsal

Daniel Bednařík

D atum : 2024.04.18

0:56:27 +02 '00 '

za nabyvatele
Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka
Město Boskovice

za poskytovatele
Daniel Bednařík, předseda správní rady
FT Technologies a.s.

3
Tel: + www.fttech.org



FT Technologies a.s.
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

Příloha č. 1

Popis funkčních vlastností nově přidaných modulů:

1) Integrace s SW Scarabeus pro přijímání informací z měření rychlosti

Princip integrace: automatické generování událostí na základě komunikace s externí aplikací

Scarabeus, která zpracovává snímky měření rychlosti. Integrace slouží k založení událostí (přestupků)

kvůli recidivě, nikoliv kvůli následné validaci či řešení objektivní odpovědností.

Umístění: Správa událostí - Vytvoření nové událostí v agendě Události

Vyplňování položek v události:

- typ událostí: dle klasifikace daného přestupku,

- začátek/konec události,

- RZ vozidla,

- strážníci: podle služebního čísla strážníka, který záznam zpracovával v systému měření rychlosti,

- GPS souřadnice,

- město,

- ulice.

Další položky, které bude možné použít v popisu události dle specifikace MP:

- ID systému (identifikace zdroje informací),

- název měřícího zařízení,

- sériové číslo zařízení,

- umístění zařízení,

- směr jízdy,

- ID agendy (identifikační označení záznamu v systému měření rychlosti),

- povolená rychlost/naměřená rychlost/rychlost po odečtu.

2) Integraci s SW Scarabeus při zpracování přestupků s využitím institutu objektivní
zodpovědnosti

Specifikace řešení:
- automatického zpracování přestupků na objektivní odpovědnost provozovatele s integrací do

SW Scarabeus
- Upřesnění: 1)Úprava formuláře pro odesílání spisu

2)Generování XML pro odesílání na SCARAB
3)Evidenční a další obslužné skripty
4)Úprava přestupkového zákona s ohledem na specifikaci porušení

flD*fflrt8lltHcteto|ias’

FTT

Tel: + www.fttech.org
4



íinwBrttlttschnolfiqii;;

FTT
FT Technologies a.s.

Chválkovická 151/82, Olomouc
Czech Republic

Příloha č. 2
Cenový rozpad odměny za nově poskytnuté licence a integrace

Integrace s SW Scarabeus při zpracování přestupků s využitím Institutu objektivní zodpovědnosti
Cena m odulu.......................................................................................................................................... 25.000,- Kč
Cena Implementace................................................................................................................................ 5.000,- Kč

Integrace s SW Scarabeus pro přijímání informací z měření rychlosti
Cena modulu.......................................................................................................................................... 25.000,- Kč
Cena Implementace................................................................................................................................ 5.000,- Kč

Celkem jednorázově........................................................................................................................... 60.000,- Kč

5
Tel: + www.fttech.org



FT Technologies a.s.
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

Příloha č. 3
Minimální technické požadavky pro provoz systému

MP Manager 5.x Server Edition
TSP_001, verze 7, vydáno dne: 29.6.2022

Databázový server
- Microsoft SQL Server 2014 a vyšší
- CPU: 1 x Procesor Intel XEON 2 GHz (4 jádra)
- RAM: 6 GB

- HDD: 150 GB volného místa, Mirroring
- OS: Microsoft Windows 2008 Server a vyšší, včetně .NET 3.5

- Ostatní: Collation Czech_CI_AS

- Databázový server je ve správě klienta

Aplikační server
- CPU: 1 x Procesor Intel XEON 2 GHz (4 jádra)
- RAM: 6 GB

HDD: 150 GB volného místa, Mirroring
OS: Microsoft Windows 2012 R2 Server a vyšší, česká jazyková mutace

Web: IIS 7 a vyšší, ASP skriptování
Aplikační server je ve správě klienta

Důležité upozornění:

Na serverech, kde jsou instalovány produkty od firmy FTT, není možné provádět
aktualizace a jiné zásahy bez vědomí FTT.
Na serverech, kde jsou instalovány produkty od firmy FTT, nesmí být nainstalován
antivir. Ten slouží k ochraně klientských počítačů a tím server není. Zároveň antivir
způsobuje zásadní změny ve fungování základních podprogramů systému Windows a
odebírá systémové zdroje. To může vést k omezení, případné nefunkčnosti jednotlivých
součástí, kterých využívají produkty od firmy FTT. V případě nainstalovaného antiviru
nedokážeme garantovat plnou funkčnost systému.

Řešení může být realizováno v rámci virtualizace.
Řešení nepodporuje komunikaci přes proxy server.

Klientská stanice
Standardní PC disponující přístupem k internetu
OS: Microsoft Windows 8.1 a vyšší
SW: Microsoft Office Word 2003, 2007 a vyšší, Adobe Reader 8 a vyšší

Internet: webové prohlížeče Microsoft Edge a Google Chrome, povolený Java Script

Mobil/Tablet
OS: Android 4 a vyšší, iOS 5 a vyšší
GPS modul
Dotykový kapacitní display
Fotoaparát

Datové přenosy (3G, LTE apod.) min FUP 500 MB/měsíčně

Konektivita

Přístup ze serveru do sítě internetu s veřejnou IP adresou
Vzdálený přístup na aplikační server přes RDP s Admin právem

Vyhrazená IP adresa na IIS pro instalaci certifikátu
Internet: 10 Mb Full

f lw rortaB txtigiologes*

FTT

Tel: www.fttech.org
6


